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I. GENEL BİLGİLER 
 
OTTO Holding. A.Ş TTK’da yer alan hükümlere göre ve İştigal konusuna bağlı kalmak şartı ile faaliyette 
bulunmaktadır.  Taç Tarım Ürünleri Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin unvanı 
16.11.2021 tarihinde yapılan olağan genel kurulunda OTTO Holding A.Ş. olarak değiştirilmesi 
neticesinde; amaç ve konusu tadil edilerek İstanbul’a taşınmıştır. Grubun faaliyet konusu, çeşitli 
şirketlerin kurulmasını temin etmek veya sermayelerine katılmak, kurduğu, sermayesine iştirak ettiği 
veya sair herhangi bir şekilde yönetimine katıldığı şirketlerin, çalışma alanlarındaki başarılarını 
arttırmak, daha karlı, verimli ve günün şartlarına uygun şekilde yönetilmelerini ve idarelerini sağlamak, 
ortak hizmet alanları düzenleyerek bu hizmetlerin mali külfetlerini hafifletmektir. 
 
A. RAPORUN İLGİLİ OLDUĞU HESAP DÖNEMİ 
Bu faaliyet raporu 01.01.2025 – 31.03.2025 hesap dönemi faaliyetlerine ilişkindir. 
 
B. GRUBUN TİCARET ÜNVANI, TİCARET SİCİL NUMARASI VE İLETİŞİM BİLGİLERİ 
TİCARİ ÜNVANI OTTO HOLDİNG A.Ş. 

TİCARET SİCİL MEMURLUĞU İSTANBUL 

TİCARET SİCİL NUMARASI 341056-5 

MERSİS NO. 0815 0469 6890 0017 

VERGİ DAİRESİ / VD. NO. BEŞİKTAŞ / 815 046 9689 

ÖDENMİŞ SERMAYESİ 7.635.415 TL 

ADRES LEVENT MAH. YOSUN SOK. NO:8 BEŞİKTAŞ 

TELEFON 0 850 888 88 17 

KURUMSAL İNTERNET ADRESİ www.ottoholding.com.tr 

KURUMSAL E-POSTA ADRESİ yatirimci@ottoholding.com.tr 

 
C. GRUBUN SERMAYESİ, ORTAKLIK YAPILARI VE İŞTİRAKLERİ 
Grubun Kayıtlı Sermaye Tavanı 35.000.000 (Otuzbeşmilyon) TL olup her biri 1 (bir)  TL itibari değerde 
35.000.000 (Otuzbeşmilyon) adet paya bölünmüştür. Grubun Çıkarılmış sermayesi 7.635.461 (Yedi 
milyon altıyüz otuzbeş bin dörtyüz altmışbir)  adet paydan oluşmaktadır. Paylar nama yazılıdır. 31 Mart 
2025 tarihi itibariyle şirketin ortaklık yapısı aşağıda sunulmaktadır. 
 

ADI PAY ORANI PAY ADEDİ PAY TUTARI (TL) 

OTTO CAPİTAL DANIŞMANLIK A.Ş. %54,54 4,164,461 4,164,461 

DİĞER (Halka Açık)*  %45,46 3,471,000 3,471,000 

TOPLAM   7,635,461 

(*) Halka Açık olan hisse senetlerin tamamı Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem görmektedir. İmtiyazlı pay bulunmamaktadır. 

http://www.ottoholding.com.tr/
mailto:yatirimci@ottoholding.com.tr
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   İŞTİRAKLERİMİZ VE ŞUBELERİMİZ 
 

Şirketimizin herhangi bir şubesi bulunmamaktadır 
   

İştiraklerimiz ise aşağıdaki gibidir: 
 

- OTTO Entertainment Yapım Yatırım A.Ş. adı altında 200.000 TL sermayeli bir bağlı  
 ortaklık, 

- OTTO Tarım ve Hayvancılık San. Tic. A.Ş adı altında 50.000 TL sermayeli bir bağlı  
 ortaklık, (Bu şirketin Gülormanı Köyü Merkez Mevkii Küme Evleri No:158 Düzce 
adresinde şubesi bulunmaktadır.) 

- OTTO Girişim ve Teknoloji Yatırım A.Ş. adı altında 200.000 TL sermayeli bir bağlı  
 ortaklık,  

- OTTO Turizm ve Gayrimenkul Yatırım A.Ş. adı altında 50.000 TL sermayeli bir bağlı 
 ortaklık  

- Böcek Yapım Prodüksiyon ve Organizasyon Hizmetleri A.Ş. 
  (800.000 TL sermayeli şirketin % 51 Otto Entertainment Yapım Yatırım A.Ş. aittir. ) 
 
 

A. YÖNETİM KURULU 
 
Yönetim Kurulu üyeleri, 30.09.2024 tarihli şirket Olağan Genel Kurul’unda 3 yıl süreyle görev 
yapmak üzere seçilmişlerdir.  

 

AD SOYAD ÜNVAN GÖREVLENDİRİLDİĞİ 
TARİH 

Rıdvan Melih DİNÇER Yönetim Kurulu Başkanı 30.09.2024 

Tuğba DİNÇER Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 30.09.2024 

Makbule DİNÇER Yönetim Kurulu Üyesi 30.09.2024 

Burak DEMİRAL* Yönetim Kurulu Üyesi 30.09.2024 

Serkan ALTINIŞIK Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 30.09.2024 

Halil Kaan GÜRSOY Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 30.09.2024 

Veyis Enes TORUN Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 30.09.2024 

(*) OTTO Capital A.Ş.’yi temsilen. 
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B. YÖNETİM KURULU KOMİTELER 
 

KOMİTE AD SOYAD GÖREVLENDİRİLDİĞİ 
TARİH 

Denetim Komitesi Başkanı Serkan ALTINIŞIK 04.02.2025 

Denetim Komitesi Üyesi Veyis Enes Torun 04.02.2025 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 
Başkanı 

Serkan ALTINIŞIK 04.02.2025 

Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyesi Veyis Enes Torun 04.02.2025 

Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı Halil Kaan GÜRSOY 04.02.2025 

Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi Veyis Enes TORUN 04.02.2025 

 

 
C. KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

 
Şirketimizin Kar Dağıtım Politikasına ilişkin esaslar aşağıda sunulmaktadır: 

 
1. Şirketimizin kar dağıtımı uygulamaları Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve 
Vergi Mevzuatının ilgili hükümleri ile Şirket Esas Sözleşmesi’nde yer alan kar dağıtımına ilişkin 
düzenlemelere tabidir. 

 
2. Net dönem karından, varsa, geçmiş yıllar zararlarının paylara ilişkin primler dahil genel kanuni 
yedek akçenin, ve geçmiş yıllar karlarının toplamını aşan kısmı düşürülmediği takdirde kar payı 
dağıtımı yapılamaz. 
 
3. Şirketimizin kar payı dağıtması esastır. Ancak, Genel Kurul’a sunulacak kar payı dağıtım teklifi 
Şirketimizin finansal pozisyonu, nakit durumu, yatırım stratejileri, finansman ihtiyaçları, net 
dağıtılabilir dönem karının tutarı, genel ekonomik şartlar ve kar dağıtımını etkileyen yasal 
düzenlemeler dikkate alınarak belirlenir. Kar payı dağıtımı yapılmasının teklif edilmediği 
hallerde, bu durumun gerekçesi Genel Kurul’da ortakların bilgisine sunulur. Kar payı dağıtımı 
yapılmasının teklif edildiği hallerde, dağıtılması teklif edilen kar payı tutarı net dağıtılabilir 
dönem karının %20’sinden az olamaz. 

 
4. Kar payı dağıtımı tamamen nakit olarak, tamamen bedelsiz hisse şeklinde veya kısmen nakit 
olarak kısmen bedelsiz hisse şeklinde yapılabilir. Kar payının nakit olarak dağıtılmasına karar 
verildiği hallerde kar payı, Sermaye Piyasası Mevzuatında yer alan düzenlemeler çerçevesinde, 
taksitle ödenebilecektir. 

  
5. Kar payı, dağıtım tarihi itibariyle mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri 
dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır 

 
6. Kar payı dağıtım tarihleri Genel Kurul tarafından en geç dağıtım kararı verilen yılın Haziran ayı 
sonunda dağıtıma başlanacak şekilde belirlenir. 
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7. Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadıkça, esas sözleşmede pay sahipleri 
için belirlenen kar payı nakden ve/veya hisse biçiminde dağıtılmadıkça, başka yedek akçe 
ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına ve yönetim kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve 
işçilere, çeşitli amaçlarla kurulmuş olan vakıflara ve bu gibi kişi ve/veya kurumlara kar payı 
dağıtılmasına karar verilemez. 

 
8. Genel Kurul, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve ilgili mevzuat çerçevesinde pay 
sahiplerine kar payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. 

 
İşbu Kar Dağıtım Politikası Genel Kurul onayı ile yürürlüğe girer. Kar Dağıtım Politikası’nda daha 
sonra yapılacak değişiklikler Genel Kurul’un onayına tabidir. 

 
D. BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

 
1. Amaç: 

 
OTTO HOLDİNG A.Ş. (OTTO HOLDİNG)'ın bilgilendirme politikası, Sermaye Piyasası Mevzuatı 
hükümleri ve genel kabul gören muhasebe ilkeleri çerçevesinde; tam, adil, doğru, zamanında ve 
anlaşılabilir bir şekilde, kamuoyu, pay sahipleri, yatırımcılar, çalışanlar, müşteriler ve ilgili yetkili 
kurum ve kuruluşlar ile eşit ve etkin bir biçimde paylaşarak, sürekli aktif ve şeffaf bir iletişimi 
sağlamayı amaçlar. OTTO HOLDİNG, ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç, faaliyetleri ile ilgili 
stratejilerinin, kritik unsurların ve risklerin kamuoyu ile zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir, 
kolay ve en düşük maliyetle paylaşılmasının, Türk Sermaye Piyasasının daha etkin bir şekilde 
faaliyet göstermesinde bir araç olduğunun bilincindedir. 

 
OTTO HOLDİNG, bilgilendirme konusunda Türk Ticaret Kanunu hükümlerine, Sermaye Piyasası 
Mevzuatına, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), ile Borsa İstanbul A.Ş. (BIST) düzenlemelerine uyar; 
Kurumsal Yönetim Tebliği 'nde yer alan ilkelerin hayata geçirilmesine özen gösterir.  

 
OTTO HOLDİNG Bilgilendirme Politikası, Şirket Yönetim Kurulu tarafından Türk Ticaret Kanunu 
("TTK") ve Sermaye Piyasası Mevzuat'ı düzenlemeleri çerçevesinde ve Kurumsal Yönetim Tebliği 
esas alınarak oluşturulmuş ve onaylanmıştır. Tüm menfaat sahiplerine, Kamuoyu Aydınlatma 
Platformu (KAP) ve OTTO HOLDİNG Kurumsal İnternet Sitesi (http://www.ottoholding.com.tr ) 
aracılığı ile duyurulmuştur. 

 
2. Kapsam: 

 
Bilgilendirme Politikası, OTTO HOLDİNG'ı ve çalışanları ile danışmanlarını kapsamakta; OTTO 
HOLDİNG'ın sermaye piyasası katılımcıları ile yazılı ve sözlü iletişimini düzenlemektedir. 

 
3. Sorumluluk: 

 
Bilgilendirme Politikasının takibinden, gözden geçirilmesinden ve geliştirilmesinden Şirket 
Yönetim Kurulu sorumludur. Yatırımcı İlişkileri Birimi, Bilgilendirme Politikasını gözetmek ve 
izlemek üzere görevlendirilmiştir. 
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4. Kamuoyunu Aydınlatma Yöntem ve Araçları: 
 

Sermaye Piyasası Mevzuatı, BIST düzenlemeleri ve Türk Ticaret Kanunu (TTK) hükümleri saklı 
kalmak üzere, OTTO HOLDİNG tarafından kullanılan temel kamuyu aydınlatma yöntem ve 
araçları aşağıda belirtilmiştir; 

 
1. Kamuya Aydınlatma Platformu (KAP) aracılığıyla iletilen özel durum açıklamaları, 
2. Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) periyodik olarak iletilen mali tablo ve 
dipnotları, bağımsız denetim raporu, beyanlar ve faaliyet raporları, 
3. Ticaret Ticaret Sicili Gazetesi ve Ulusal Gazeteler vasıtasıyla yapılan ilanlar ve 
duyurular (izahname, sirküler, Genel Kurul çağrısı vb.) 
4. Yazılı ve görsel medya vasıtasıyla yapılan basın açıklamaları, 
5. Kurumsal Internet Sitesi (http://www.ottoholding.com.tr) bilgilendirmeleri 
6. Yukarıda belirtilen bildirimlerin dışında, sermaye piyasası katılımcıları tarafından 
iletilen yazılı ve sözlü bilgi talepleri, talebin içeriğine göre, Yatırımcı İlişkileri tarafından 
belirlenen yetki sınırları dahilinde ve bir üst makamın bilgi ve onayı dahilinde, yazılı 
ve/veya sözlü olarak yerine getirilir. 
7. Yazılı ve görsel medyaya ile veri dağıtım kanallarına yapılan basın açıklamaları, sadece  
Yönetim Kurulu Başkanı tarafından yapılabilir. 
8. Bunun haricinde özellikle görevlendirilmedikçe, OTTO HOLDİNG çalışanları sermaye 
piyasası katılımcılarından gelen soruları cevaplandıramazlar. Gelen bilgi talepleri 
Yatırımcı İlişkileri birimine yönlendirilir. 
9. Yatırımcılara yönelik toplantılar ise ihtiyaç olması halinde yapılır. 

 
Özel Durumların Kamuya Açıklanması 
 
Sürekli ve içsel bilgilerden oluşan özel durum açıklamaları, SPK'nın düzenlediği Seri II-15.1 "Özel 
Durumlar Tebliği" ne uygun olarak ticari sır niteliğinde bilgiler hariç olmak üzere Yatırımcı 
İlişkileri biriminin tarafından ilgili birimlerin onayı alınarak hazırlanır ve gecikmeksizin kamuya 
açıklanır. Özel durum açıklamaları, açıklamadan yararlanacak kişi ve kuruluşların karar 
vermelerine yardımcı olmak amacıyla, zamanında, doğru, anlaşılabilir, yeterli ve yanıltıcı 
ifadelerden uzak olacak şekilde düzenlenir. 
Özel Durum Açıklamaları ve Mali Tablolar, SPK ve BİST'in konuyla ilgili düzenlemeleri 
çerçevesinde yetkili elektronik imzayla Kamuyu Aydınlatma Platformu Sistemi'ne (KAP) 
gönderilir ve en geç ertesi gün yer alacak şekilde kurumsal internet sitesinde yayınlanır ve en az 
5 yıl süreyle internet sitesinde saklanır. 

 
Mali Tabloların Kamuya Açıklanması 

 
OTTO HOLDİNG A.Ş.'nin mali tabloları Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde 3'er aylık 
dönemlerde, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uygun olarak hazırlanır. Ancak 6 
aylık ve yılsonu mali tabloları bağımsız denetimden geçirilir. 3'er aylık dönemlerde hazırlanan 
mali tablolar, dipnotları ve varsa bağımsız denetim raporu ve ekli doküman kamuya 
açıklanmadan önce Sermaye Mevzuatı çerçevesinde Denetimden Sorumlu Komiteden alınan 
uygunluk görüşüyle Yönetim Kurulu'nun onayına sunulduktan sonra doğruluğunu belirten 
sorumluluk beyanı ile birlikte KAP'a iletilerek kamuya açıklanır ve Şirket İnternet Sitesinde 
yayınlanır. Geçmiş dönemle ilgili mali tablolar ve dipnotlarına OTTO HOLDİNG'in Internet 
sitesinden ulaşılabilir. 
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Faaliyet Raporu 

 
Yıllık Faaliyet Raporu, Sermaye Piyasası mevzuatına ve Kurumsal Yönetim Tebliğine uygun 
olarak her yıl Genel Kuruldan önce uluslararası standartlar çerçevesinde gerekli bilgi ve 
açıklamaları içerecek şekilde hazırlanmaktadır. Faaliyet raporu hazırlandıktan sonra Yönetim 
Kurulu'nun onayından geçirilerek mali tablolarla birlikte Genel Kurul öncesinde pay sahiplerinin 
incelemesine sunulmaktadır. Bunun yanında her üç ayda bir özet faaliyet raporu hazırlanır ve 
mali tablolar ile birlikte KAP ve internet sitesinde yayınlanır. Faaliyet raporu Şirket internet 
sitesinde Türkçe olarak bulunmaktadır. 
 

 
5. İdari Sorumluluğu Olanların Belirlenmesi ve İçsel Bilgilere Erişimi Olanlar Listesinin 

Oluşturulması: 
 

İçsel bilgilere erişimi olanlar listesi, 
 

a) Şirketin yönetim ve denetim organlarının üyeleri, 
b) Bu organların üyesi olmayan, doğrudan ya da dolaylı olarak Şirket ile ilişkili içsel 
bilgilere düzenlim erişen, 
c) Şirketin gelecekteki gelişimini ve ticari hedeflerini etkileyen yönetsel kararlar verme 
yetkisi olan kişiler (idari sorumluluğu bulunan kişiler) , 
d) İlk üç madde yazılı kişilerle yakından ilişkili kişileri ve ortaklık nam ve hesabına 
hareket eden ve içsel bilgilere doğrudan veya dolaylı şekilde düzenli veya arızi olarak 
erişimi olan diğer kişileri içermektedir. 
 

Bu liste, Şirket'te mevcut olup, Merkezi Kayıt Kuruluşu'na bildirilmiştir. 
 

6. İçsel Bilgilerin Kamuya Açıklanmasının Ertelenmesi: 
 

İçsel Bilgi olarak tanımlanan bilgiler Şirket tarafından ihraç edilen halka açık menkul 
kıymetlerinin değerini ve bu menkul kıymetleri elinde tutan ya da edinen yatırımcıların bu 
araçlara ilişkin yatırım kararını etkileyebilecek henüz kamuya açıklanmamış bilgilerdir. 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği'nin 6. Maddesi çerçevesinde, Şirketimizde 
Yönetim Kurulu ve Genel Kurul kararı gerektiren işlemler ertelemeye tabidir. Söz konusu kararlar 
alınıncaya kadar Özel Durum Açıklaması yapılması ertelenir. Özel Durum Açıklaması yapılması 
konusunda erteleme kararı Yönetim Kurulu veya Yönetim Kurulu'nun yetki verdiği OTTO 
Holding çalışanı tarafından alınır. 

 
7. İçsel Bilginin Kamuya Açıklanmasına Kadar Gizliliğinin Sağlanmasına Yönelik 

Tedbirler: 
 

Genel ilke olarak, OTTO HOLDİNG A.Ş. nam ve hesabına çalışanlar henüz kamuya açıklanmamış, 
özel durum niteliğinde değerlendirilebilecek tüm bilgileri hiçbir suretle üçüncü kişilerle 
paylaşamazlar. Bu kişiler tarafından istenmeden içsel bilginin üçüncü kişilere açıklanmış 
olduğunun belirlenmesi halinde, Sermaye Piyasası düzenlemeleri kapsamında, bilginin 
gizliliğinin sağlanamayacağı sonucuna ulaşılırsa derhal özel durum açıklaması yapılır. Bilginin 
açıklanmasının ertelenmesi halinde ise erteleme kara anında erteleme konusu bilgiye sahip olan 
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kişilerin listesi çıkarılır ve bu kapsamda "OTTO HOLDİNG A.Ş.İçsel Bilgilere Erişimi Olanların 
Listesi" güncellenir. Hem bu kişilerin hem de bu kişiler dışında bilgiye sahip olan tarafların 
bilgilendirilmesi için gerekli çalışmalar yerine getirilerek gerekli tedbirler alınır. Söz konusu içsel 
bilgilere erişimi olanlar listesinde yer alan kişiler, Yatırımcı İlişkileri tarafından özel durumların, 
finansal ve operasyonel sonuçların kamuya açıklanmasına kadar, içsel bilgilerin korunması ve 
gizlilik kurallarına uymalarının sağlanması amacıyla listede bulundukları hususunda 
bilgilendirilirler. Şirket, görevlerini yerine getirirken içsel bilgiye ihtiyaç duyan ya da bu bilgiyi 
Şirket nam ve hesabına kullanan, danışmanlık, çeviri hizmeti gibi hizmetler aldığı kurumlarla 
gizlilik sözleşmesi imzalamakta ve bu kurumları söz konusu bilgileri gizli tutma yükümlülüğü 
altına sokmaktadır. 

 
8. Sermaye Piyasası Katılımcıları ile İletişim:  

 
OTTO HOLDİNG, ara dönem ve yıllık faaliyet sonuçları ile ilgili beklentiler konusunda 
yönlendirme yapmaz. Bunun yerine OTTO HOLDİNG, faaliyet sonuçlarını etkileyen kritik 
konuları, stratejik yaklaşımlarını ve sektör ile faaliyet gösterilen çevrenin daha iyi anlaşılmasını 
sağlayan önemli unsurları sermaye piyasası katılımcılarına aktarmayı tercih eder. Bilgilendirme 
politikasında aksi belirtilmedikçe, sermaye piyasası katılımcıları ile OTTO HOLDİNG adına, 
sadece kamuya açıklama yapmaya yetkili kişiler iletişim kurabilir. 
 
Sermaye piyasası katılımcıları ile yapılan, kamuya açık olmayan mülakatlarda, henüz kamuya 
açıklanmamış ve önemli ve özel hiçbir bilgi açıklanmaz. Sermaye piyasası katılımcıları ile yapılan 
tüm görüşmelerde Yatırımcı İlişkileri Birimi çalışanları hazır bulunur. Yüz yüze yapılan 
toplantılar veya telefon görüşmeleri Sermaye piyasası katılımcıları ile birebir veya gruplar 
halinde telefonla veya yüz yüze yapılan mülakatlar yatırımcı ilişkilerinin geliştirilmesi 
programlarının önemli bir parçasıdır. Buna karşılık OTTO HOLDİNG, bu tip ortamlarda, yeni bir 
bilgilendirme yapmayacak ve daha önce kamuya açıklanmamış önemli ve özel bilgileri 
açıklamayacaktır. 

 
9. Basın Yayın Organlarınca Çıkan Haberler Karşısında İzlenecek Yöntem: 

 
Takip Mekanizması 

 
OTTO HOLDİNG A.Ş., yurtiçinde anlaştığı medya takip ajansı aracılığıyla ulusal yayın yapan 
önemli basın organlarında OTTO HOLDİNG ile ilgili olarak çıkan haberlerin takibini yapmaktadır. 
Bu kapsamda her sabah, yayınlanan haberler Kurumsal İletişim Birimi tarafından Üst Düzey 
Yöneticilere ve Yatırımcı İlişkileri birimine yönlendirilmektedir. 

 
Piyasada Dolaşan Asılsız Haberler ve Dedikodular 
 
OTTO HOLDİNG, ilke olarak kendisi ile ilgili piyasa söylentileri ve spekülasyonlar konusunda 
herhangi bir görüş bildirmez. Söz konusu haber veya söylentilerin kamuya açıklanması ertelenen 
içsel bilgilere ilişkin olması durumunda, ertelemeye devam etme kararı Şirket'imizin 
sorumluluğundadır. Buna karşılık, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri dahilinde SPK ve/veya 
BİST'dan doğrulama talebi geldiğinde veya yönetim bir cevap verilmesinin gerekli ve daha uygun 
olduğuna karar verdiği takdirde, piyasada çıkansöylenti ve dedikodular hakkında açıklama 
yapılır. 
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Açıklanması Ertelenen Bilgilerle İlgili Haberler 
 

OTTO HOLDİNG A.Ş.'nin meşru çıkarlarının korunması amacıyla açıklanması ertelenen bir bilgi 
konusunda, bilginin gizliliğinin sağlanması için gerekli tüm tedbirlerin alınmasına rağmen 
basında haber çıkması halinde ilke olarak sessiz kalınır. Ancak OTTO HOLDİNG A.Ş.ve 
yatırımcıların çıkarlarının korunması amacıyla gerekiyorsa, söz konusu haberler için açıklama 
yapılabilir. 
 
Erteleme süresince haber ile çelişen açıklama yapılmaz veya herhangi başka bir yorumda 
bulunulmaz. Süreç hakkında bilgi verilemeyeceği, gelişmeler netleşince kamuya açıklama 
yapılacağı ifade edilebilir. 

 
10. Beklentilerin Açıklanması : 

 
OTTO HOLDİNG bilgilendirme politikasına uygun olarak, zaman zaman beklentilerini 
açıklayabilir. OTTO HOLDİNG'ın beklentilerini açıkladığı yazılı dokümanlarda, olası risklerin, 
belirsizliklerin ve diğer faktörlerin, gerçek sonuçları beklentilerden önemli ölçüde 
farklılaştırabileceğine açık bir şekilde yer verilir. Beklentiler, sadece kamuya açıklama yapmaya 
yetkili kişiler tarafından ve yukarıda yer alan uyarılar açıkça ifade edilmek veya mevcut ve 
kamuya açık yazılı bir dokümana (basın açıklaması, bilgi dokümanı, Sermaye Piyasası Mevzuatı 
çerçevesinde yapılan açıklama vb.) referans verilmek suretiyle yapılabilir. Geleceğe yönelik 
beklentiler, makul varsayım ve tahminlere dayandırılır ve öngörülemeyen riskler ve gelişmeler 
dolayısıyla sapma durumunda revize edilebilir. 

 
11. İnternet Sitesi: 
 
Kamunun aydınlatılmasında, Kurumsal Yönetim İlkelerinin tavsiye ettiği şekilde, 
(http://www.ottoholding.com.tr) internet adresindeki OTTO HOLDİNG kurumsal internet sitesi 
aktif olarak kullanılır. İnternet sitesinde kamuya duyurulmuş geçmiş ve güncel bilgilere kolayca 
ve düşük maliyetle erişim sağlanmıştır. İnternet sitesi herkese açık olup, tüm menfaat 
sahiplerinin yararlanabileceği bir iletişim aracı olarak Türkçe düzenlenip kullanılır. İnternet 
sitesinde yer alan açıklamalar, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri uyarınca yapılması gereken 
bildirim ve özel durum açıklamalarının yerine geçmez. 
 
OTTO HOLDİNG tarafından kamuya yapılan tüm açıklamalara internet sitesi üzerinden erişim 
imkanı sağlanır. İnternet sitesi buna uygun olarak yapılandırılır ve bölümlendirilir. İnternet 
sitesinin güvenliği ile ilgili her türlü önlem alınır. Özellikle yapılacak Genel Kurul toplantılarına 
ilişkin ilana, gündem maddelerine, gündem maddelerine ilişkin bilgilendirme dokümanına, 
gündem maddeleri ile ilgili diğer bilgi, belge ve raporlara ve Genel Kurula katılım yöntemleri 
hakkındaki bilgilere, Internet Sitesinde dikkat çekecek şekilde yer verilir. 
 

 
II. OTTO HOLDİNG VE İŞTİRAKLERİNİN FAALİYETLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLER 

 
           VİZYONUMUZ   

Günümüzün iş yaşamında sürekli yeni başarılara imza atan, geniş perspektifli vizyona ve iş yapma 
becerisine sahip olan ekibimizle geleceğe hızla adapte oluyoruz. Birçok sektörü yakından tanıyan 
tecrübeli isimlerle, verilerin analizleri ve gerçekçi öngörüleri ile bugünkü kıymetlerin gelecekteki 
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değerini şekillendiriyoruz. Teknoloji odağında yaratıcı fikirlerle oluşturulan sıradanlıktan uzak 
yaklaşımlarımız, yatırım potansiyelinin en yüksek değerlerle buluşmasını sağlıyor. OTTO Holding 
olarak başarının küreselliğine inanıyor, dünya çapında bilinen yeni nesil yatırım şirketi olma 
vizyonuyla çalışıyoruz.  Hem paydaşlarına hem sektöre hem de ülkeye katma değer sağlayan güçlü 
bir şirketler topluluğu olmanın yolunun şeffaf, yenilikçi, dürüst ve bilgili olmaktan geçtiğini 
düşünüyoruz. 

  
           MİSYONUMUZ 
 

Hızla değişen bir dünyada yatırım alanlarının aynı kalması mümkün değil. Maksimum kazanca 
ulaşmak için doğru zamanda doğru alana yatırım yapmak gerekir. OTTO Holding, iş yaşamını 
teknolojiyle buluşturan, çağımızı çok iyi anlayan ve geleceği öngörebilen uzman ekibiyle ideal 
yatırım alanlarını seçerek gelişime katkı sağlıyor. Dünya çapındaki trendleri yakından takip eden, 
yenilikçi bakış açısına sahip olan bu ekip, fikir geliştirme aşamasında daima verilerin yol gösterici 
olması gerektiğine inanıyor. OTTO Holding, yurt içi ve yurt dışındaki faaliyetleriyle hem küçük 
yatırımcı hem de büyük yatırımcı için uygun yatırım fırsatlarını açığa çıkarma hedefiyle çalışıyor. 

 
           HEDEFLERİMİZ 
  

OTTO Holding, geleneksel piyasaları yeni nesil yatırımlarla buluşturan bir yatırım şirketi olarak 
piyasalardaki menkul kıymetleri ve şeffaflığı korurken, hissedarlarımızın kazançlı çıkacağı 
yatırımlar yapma sorumluluğunu üstleniyoruz. Medya, eğlence ve daha birçok farklı sektördeki 
deneyimimizi yapay zeka (AI), artırılmış gerçeklik (AR), finansal teknolojiler (Fintech), oyun 
(Gaming), elektrikli araçlar (Electrification) gibi faaliyet alanlarında teknoloji odaklı yatırımlar için 
uygun ve ölçülebilir finansal değerler yaratabilmek adına sürekli araştırma ve geliştirme 
faaliyetleri yürütüp yatırımcılarımız başta olmak üzere şirketimize ve bünyesindeki tüm 
iştiraklerine katma değerli projeler sunmayı hedefliyoruz. Bu bağlamda holding olarak ana 
hedeflerimiz yatırımcısıyla birlikte yükselen, yenilikçi ve gelişmeci bir büyüme stratejisi 
uygulamaktır. 

 
 
              FAALİYETLERİMİZ 
 

Yeni nesil yatırımlar yapma sorumluluğu ile hareket eden OTTO Holding, hayatı değişen teknolojilerin 
aktif rol üstlendiği sektörlere odaklanıyor. Dönüştürücü teknolojilerin yer aldığı faaliyet alanları 
arasında yapay zeka (AI), arttırılmış gerçeklik (AR), finansal teknolojiler (Fintech), oyun (Gaming), 
elektrikli araçlar (Electrification), medya ve eğlence gibi birçok farklı sektörde faaliyette bulunmayı 
planlamaktadır. 

 
i. ENTERTAINMENT 
 

Ayrıca 3391km filminin; SVOD (Abonelik temelli isteğe bağlı video) Türkiye   yayın haklarının 3 yıl 
süreyle (ilk 2 yılı münhasıran, son 1 yıl gayrimünhasıran olmak üzere) Amazon Prime Video'ya ve 
Türkiye sınırları içerisinde televizyon yayın haklarının 3 yıl süreyle münhasıran ATV (Turkuvaz 
Medya)'ya satışı konularında da anlaşmaya varılmıştır. 
Bu kapsamda 3391 km filmi 08.05.2025 tarihinde saat 20:00’de ATV (Turkuaz Medya) ekranlarında 
yayınlanmış olup, gün içerisinde yayınlanan tüm programlar arasında en çok izlenen ilk 15 yapım 
arasında yer almıştır.  
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Aynı zamanda OTTO Entertainment’ın Movie Factory Entertainment ile yapımcılığını üstlendiği ve 
Ağustos ayında çekimlerini tamamladığı “Karantina” isimli film 10 Ocak 2025’te vizyona girmiştir.  
Şirketimiz iştiraki OTTO Entertainment Yapım Yatırım A.Ş. yatırımı "KARANTİNA" sinema filmi 
projemizin yayına girdiği 10 Ocak 2025 tarihinden itibaren vizyonda kaldığı  9 hafta boyunca toplam 
511.974 kişi, bunun yanı sıra Azerbeycan'da 20.903 kişi, Avrupa'da ise 2969 kişi izleyici sayısına 
ulaşmıştır. 
 
Diğer taraftan, ‘‘KARANTİNA' filminin SVOD (Abonelik temelli isteğe bağlı video) yayın haklarının 
Amazon Prime Video'ya satışı konularında prensipte anlaşmaya varılmıştır. Aynı şekilde televizyon 
yayın haklarının satışı için de görüşmelere devam edilmektedir.  
 
Şirketimiz bağlı ortaklığı Otto Entertainment Yapım Yatırım A.Ş. iştiraki Böcek Yapım Prodüksiyon ve 
Organizasyon Hizmetleri A.Ş. tarafından rejisi ve prodüksiyonu gerçekleştirilen Pavilion By RAMS adlı 
televizyon reklam filmi yayına alınmıştır. 

 
      2025 yılı içerisinde yeni projeler için çalışmalara devam edilmektedir.  
 
ii. YAPAY ZEKA (AI) 

 
Günümüzün en popüler iş alanlarında yıldızlaşan yapay zeka teknolojilerine ayrılan araştırmalar ve 
yapılan yatırımlar sürekli olarak artış göstermektedir. Birçok farklı sektörde rol üstlenen yapay zeka 
uygulamaları, daha iyi sonuçlar sağlamayı ve bütünsel deneyimi iyileştirmeyi vadediyor. Sağlık,e-ticaret, 
üretim, gıda teknolojileri, bankacılık ve finans hizmetleri, seyahat, gayrimenkul, eğlence, oyun, lojistik ve 
ulaştırma gibi birçok sektör yapay zeka teknolojilerinden yararlanarak gelişim gösteriyor. 
  
Bu yoldan hareket ile OTTO Holding'in son yatırımı alışverişi pazar tezgahından dijital ortama taşıyan 
Türkiye'nin ilk uygulaması Pazardan'ın oldu. Tüketicilerin organik ve sağlıklı tarım ürünlerini pazardan 
sofraya sipariş edebildiği, çiftçi ve Pazar esnafına da ek gelir imkanı sağlayan uygulama Pazardan App'in 
sahibi PAZARDAN ELEKTRONİK TİCARET ve BİLİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.’ne 2022 yılının Nisan ayında 
700.000 TL yatırım yaparak %10 oranında ortak olunmuştur.  Firmanın 2022 yılı Nisan ayındaki 
değerlemesi 7.000.000 TL idi. Firmaya Nisan 2023 döneminde Hedef Pörtfoy Yönetim A.Ş. Startup Burada 
platformu üzerinden 66.000.000 TL değerleme ile 650.000 TL daha yatırım yapılmıştır. Son durumda 
Şirketteki ortaklık payımız %8,62 olup, payımız bugünkü değeri 5.687.949 TL dir. 
  
Burak Sıraç, Okan Tübek ve Mustafa Bora Gündüz tarafından geliştirilen ve yazılım geliştirme çalışmaları 
1 yıl kadar devam eden Pazardan, kısa sürede 450'ün üzerinde tezgahı sisteme dahil etti. OTTO 
Holding'in yatırımıyla birlikte uygulamanın yılsonuna kadar 400 pazarda 2.000 tezgahın üstüne çıkması 
hedeflenmektedir.  
 
iii. ARTIRILMIŞ GERÇEKLİK (AR) 

 
Tüketici pazarlarında hızla ilerleme kaydeden AR, özellikle endüstriyel alanlarda kullanılıyor. Dijital 3D 
modeller oluşturmanın ve veri sunmanın yeni yollarını sağlayan teknoloji, mimari yapıların 
oluşturulmasından uçak gemileri tasarımına kadar geniş bir yelpazede mühendislere destek oluyor. 
Artırılmış gerçeklik, medikal alanlarda ameliyatı kolaylaştırmak gibi hayati roller üstleniyor. AR 
teknolojisi, seyahat ve turizm sektörlerinde yaygınlaşırken, oyun endüstrisinin de günden güne daha 
güçlü bir parçası oluyor. 
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iv. FİNANSAL TEKNOLOJİLER (FINTECH) 

 
Bankacılık ve finansal hizmetleri desteklemek veya etkinleştirmek için kullanılan bilgisayar programları 
ve diğer teknolojiler finans sektöründe kritik önem taşıyor. Fintech şirketleri, mobil para ve e-cüzdanlar 
gibi temel finansal hizmetlere erişim yoluyla finansal açıdan daha kapsayıcı bir dünya yaratmaya 
yardımcı oluyor. Finansal teknolojiler, yapay zeka destekli veri toplama ve analizle kredi ve risk 
değerlendirmesini iyileştirmek, gelir kaybını en aza indirmek için kapsamlı müşteri profilleri sağlamak 
gibi önemli faydalar sunuyor. 
 
v. OYUN ENDÜSTRİSİ (GAMING) 

 
Son yıllardaki artışla neredeyse 3 milyar tüketiciye ulaşan oyun endüstrisinde büyüme hızla devam 
ediyor. Yeni oyun platformlarının ortaya çıkmasıyla sektör gitgide daha geniş bir hedef kitleye hitap 
ediyor. Bu durum oyun şirketlerinin yaklaşımını da değiştiriyor. Bu şirketler, ürün merkezli olmak yerine 
deneyim odaklı platformlar olmaya yönleniyor. Yapay zeka (AI), artırılmış gerçeklik (AR) ve sanal 
gerçeklik (VR) gibi teknolojilerin gelişmesi oyun sektörünü daha da güçlendiriyor. 
 
vi. TARIM VE HAYVANCILIK 

 
Şirketimiz aktifleri bünyesinde Düzce Gölormanı 101 Ada 216 Parsel'de kayıtlı taşınmazda bulunan 
Hayvan Çiftliği, Doğal Park ve Seraların geliştirilmesi, faaliyetlerinin genişletilmesi hususunda yatırım 
kararı alınmıştır. Karar kapsamında bölgede fizibilite, iş modeli analizi çalışmalarına başlanmış olup, 
yatırımın netleşmesi sonucunda değerli yatırımcılarımız ve kamuoyu ile detaylar paylaşılacaktır. 
Ayrıca aynı kayıtlı taşınmazda bulunan doğal park ve rekreasyon alanlarının bakım ve yaz dönemi 
hazırlık çalışmalarına başlanmıştır. 
 

III. KONSOLİDE FİNANSAL DURUM 
 

ÖZET GELİR TABLOSU (01.01.2025-31.03.2025) 

Hasılat 92.804.565 TL 

Satışların Maliyeti (-) (43.038.787) TL 

Brüt Esas Faaliyet Karı                                                                          49.765.778 TL 

Genel Yönetim Giderleri (-) (10.569.214) TL 

Pazarlama Giderleri (-) (4.466.321) TL 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 6.858.399 TL 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (8.062.400) TL 

Esas Faaliyet Karı 33.526.242 TL 

Parasal Pozisyon Kar / (Zararı)  8.916.720) TL 

Finansman Giderleri (-) (2.625.789) TL 

Sürdürülen Faaliyetler  Vergi Öncesi Karı 39.817.173 TL 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (13.380.039) TL 

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/Zararı 26.437.134 TL 
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ÖZET GELİR TABLOSU (01.01.2025-31.03.2025) 

-        Kontrol Gücü Olmayan Paylar 9.573.772 TL 

-        Ana Ortaklık Payları 16.863.362 TL 

 
 

ÖZET BİLANÇO (31.03.2025) 

Dönen Varlıklar 149.055.688 TL 

Duran Varlıklar 706.753.512 TL 

Toplam Varlıklar 855.809.200 TL 
 
 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 150.844.784 TL 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 155.103.041 TL 

Özkaynaklar 549.861.375 TL 

Toplam Varlıklar 855.809.200 TL 
 
 
 
12.05.2025 tarihi itibariyle finansal sonuçlarımızı gösteren raporumuz ve mali tablolarımıza 
www.kap.org.tr ve www.ottoholding.com.tr adreslerinden ulaşılabilmektedir. 
 
 

IV. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM RAPORU  
 
OTTO Holding A.Ş. 01 Ocak-31 Mart 2025 hesap döneminde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından 
yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan prensiplerin (eşitlik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve 
sorumluluk) uygulanmasında gerekli özeni göstermiştir. Şirketimiz, uygulanması zorunlu olmayan 
Kurumsal Yönetim ilkelerine tam uyum amacı doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmeye devam 
etmektedir. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nun  II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca, Kurumsal Yönetim 
Uyum Raporlamaları, Kamuyu Aydınlatma Platformu(www.kap.gov.tr) üzerinden yapılacaktır. İlgili 
raporlara, Şirketimizin www.ottoholding.com.tr kurumsal internet sitesinde yer alan link üzerinden de 
erişim sağlanmaktadır. OTTO Holding A.Ş.’nin Kurumsal Yönetim Uyum Beyanı aşağıda yer almaktadır. 
 
 
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı  
 
OTTO Holding A.Ş., SPK tarafından yayınlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin eşitlik, şeffaflık, hesap 
verebilirlik ve sorumluluk kavramlarını benimsemiştir. Söz konusu ilkelere uymayı, önümüzdeki 
dönemde de iyileştirmeler ve gerekli değişiklikleri tamamlayarak, Kurumsal Yönetim İlkelerini gözeterek 
faaliyetlerini sürdürmektedir.  
 
SPK’nın 17.1 “Kurumsal Yönetim Tebliği” ve eki Kurumsal Yönetim İlkeleri düzenlemeleri kapsamında, 
Kurumsal Yönetim ilkeleri gereği Yönetim Kurulu’na üç (3) adet Bağımsız Üye seçimi gerçekleştirilmiş 

http://www.kap.org.tr/
http://www.ottoholding.com.tr/
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olup Denetimden Sorumlu Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi 
oluşturulmuştur.  
 
Bilgilendirme Politikası ve Kar Dağıtım Politikası, Şirketimizin www.ottoholding.com.tr adresindeki 
kurumsal internet sitesinde yayımlanmıştır.  
 
Uygulanması zorunlu Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin 4.6.5 no.lu maddesi uyarınca Yönetim Kurulu 
üyelerine verilen ücretler ile sağlanan diğer tüm menfaatler yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya 
açıklanmaktadır. 
  
Uygulanması zorunlu olmayan Kurumsal Yönetim ilkelerine uyum için azami ölçüde gayret edilmektedir. 
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu Şirketimiz Faaliyet Raporu 
ile birlikte Kamuyu Aydınlatma Platformu’nun www.kap.gov.tr adresinde ilan edilecektir. 

http://www.ottoholding.com.tr/
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